

# **+Plus Paint A/S**

Mjølnersvej 12, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 27 90 99 06

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016.

---

Keld Dyrby  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	+Plus Paint A/S Mjølnersvej 12 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 27 90 99 06
	Stiftet: 17. maj 2004
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Flemming Sørensen Keld Dyrby Peter Christensen
<b>Direktion</b>	Keld Dyrby
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Dyrup A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	+Plus Malergrossisten Aalborg ApS, Århus +Plus Malergrossisten Vejle ApS, Århus +Plus Malergrossisten Herlev ApS, Århus +Plus Malergrossisten Viborg ApS, Århus +Plus Malergrossisten Esbjerg ApS, Århus +Plus Malergrossisten Århus A/S, Århus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handelsvirksomhed med maling og tilbehør samt dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.122 t.kr. mod 4.566 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.869 t.kr. mod 2.242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.121.834</b>	<b>4.566.300</b>
1 Personaleomkostninger	-3.706.401	-3.195.318
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.061	-135.805
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.262.372</b>	<b>1.235.177</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	879.987	1.281.584
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	168.946	163.748
Andre finansielle indtægter	47.119	20.517
2 Andre finansielle omkostninger	-132.632	-114.996
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.225.792</b>	<b>2.586.030</b>
3 Skat af årets resultat	-356.400	-344.443
<b>Årets resultat</b>	<b>1.869.392</b>	<b>2.241.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.869.392	2.241.587
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.869.392</b>	<b>2.241.587</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.394	27.389
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.394</u>	<u>27.389</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.607.008	3.966.958
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.607.008</u>	<u>3.966.958</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.621.402</u></b>	<b><u>3.994.347</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	289.103	41.133
Varebeholdninger i alt	<u>289.103</u>	<u>41.133</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.079.802	6.814.191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.296.253	4.308.017
Udskudte skatteaktiver	15.743	19.187
Andre tilgodehavender	900.599	551.914
Periodeafgrænsningsposter	0	6.973
Tilgodehavender i alt	<u>10.292.397</u>	<u>11.700.282</u>
Likvide beholdninger	<u>8.033.671</u>	<u>3.531.286</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.615.171</u></b>	<b><u>15.272.701</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.236.573</u></b>	<b><u>19.267.048</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
7 Overført resultat	6.718.854	4.849.462
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.718.854</u></b>	<b><u>5.849.462</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.004.783	8.414.167
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.200.000	3.753.505
Selskabsskat	319.741	340.942
Anden gæld	993.195	908.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.517.719</u>	<u>13.417.586</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.517.719</u></b>	<b><u>13.417.586</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.236.573</u></b>	<b><u>19.267.048</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.013.143	2.534.841
Pensioner	440.671	429.872
Andre omkostninger til social sikring	19.950	19.950
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>232.637</u>	<u>210.655</u>
	<b><u>3.706.401</u></b>	<b><u>3.195.318</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	112.000	112.000
Andre renteomkostninger	<u>20.632</u>	<u>2.996</u>
	<b><u>132.632</u></b>	<b><u>114.996</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	319.741	340.942
Regulering af udskudt skat	3.444	3.501
Regulering af tidligere års skat	<u>33.215</u>	<u>0</u>
	<b><u>356.400</u></b>	<b><u>344.443</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>594.293</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>594.293</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>594.293</u></b>
		<u>566.904</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>12.995</u>
Årets afskrivninger		<u>579.899</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>579.899</u></b>
		<u>14.394</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>14.394</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
+Plus Malergrossisten Aalborg ApS	Århus	51 %
+Plus Malergrossisten Vejle ApS	Århus	100 %
+Plus Malergrossisten Herlev ApS	Århus	51 %
+Plus Malergrossisten Viborg ApS	Århus	51 %
+Plus Malergrossisten Esbjerg ApS	Århus	67,5 %
+Plus Malergrossisten Århus A/S	Århus	51 %
<b>6. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar 2015	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	4.849.462	2.607.875
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.869.392</u>	<u>2.241.587</u>
	<b><u>6.718.854</u></b>	<b><u>4.849.462</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dyrup A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.		



## Noter

---

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Dyrup A/S, Gladsaxevej 300, 2860 Søborg